
VIETA:Gumbete, apie 2 km nuo BODRUMO centro, arti viešbučio - barai, parduotuvės ir restoranai, 
vietinis kelias, apie 42 km nuo Bodrumo oro uosto, autobuso stotelė apie 50 m nuo viešbučio 
(Bodrumas).

PAPLŪDIMYS:Viešbučio, smėlis ir žvyras, nestatus nusileidimas prie jūros, apie 2,5 km nuo 

viešbučio, nemokamas atvežimas viešbučio mikroautobusu (kartą per dieną), nemokami skėčiai 

ir gultai, rankšluosčiai mokami, viešasis, smėlėtas, nuolaidus nusileidimas prie jūros, apie 350 m 

nuo viešbučio, priėjimas vietiniu keliu, skėčiai ir gultai - už papildomą mokestį.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės, šiuolaikiškas ir stilingas, pastatytas 

2011 m., 105 numeriai, 2 pastatai, 3 aukštai, liftas, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti 

registratūra, restoranas - „švediškas stalas“, tarptautinė virtuvė, vaikiškos kėdutės, baras prie 

baseino, nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už papildomą mokestį: vaikų auklė, 

skalbimas, lyginimas, yra lygių skirtumų - nerekomenduojama riboto judumo asmenims. 

Viešbutyje priimamos kredito kortelės: „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:Standartinis: 2-vietis (galimos 1 arba 2 papildomos lovos), apie 21 m², šiuolaikiškas,

individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušas, tualetas, plaukų 

džiovintuvas), palydovinė televizija, telefonas, seifas (už papildomą mokestį: apie 3 EUR/diena), 

nemokama lovelė vaikui iki 2 m., užssisakius prieš atvykstant, prancūziškas balkonas.

SPORTAS IR PRAMOGOS:Baseinas, gėlas vanduo, apie 170 m², gylis 1,4 m, baseinėlis 

vaikams, gėlas vanduo, gylis 0,5 m, prie baseino nemokami skėčiai ir gultai, fitnesas, sauna, 

turkiška pirtis.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:Pusryčiai (7.30-10.00 val.), pietūs (12.30-14.00 val.), vakarienė (19.30-

21.30 val.) restorane, „švediškas stalas“, kava ir arbata (17.00-18.00 val.), užkandžiai bare prie 

baseino (15.00-17.00 val.), nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai tam skirtame 

bare (10.00-23.00 val.), privaloma nešioti „viskas įskaičiuota” apyrankes.


